
Město Břeclav
Odbor majetkový

Wunch Patrik 
U Rybníka 6 
690 03 Břeclav
¡ ¿ :  7 f  cM  ^

nám. T. G. Masaryka 3 
690 81 Břeclav 
IČO: 00283061 
Bankovní spojení:
Komerční banka pobočka Břeclav

Objednávka číslo: 119/16/VALA 
V Břeclavi dne: 20. listopadu 2016

Objednávka

Objednáváme u Vás následující malířské a natěračské práce v rámci opravy místností 
garáží v Hasičské zbrojnice na ulici Hřbitovní 57 v Břeclavi. Místnosti mají celkovou 
malovanou výměru stěn cca 1530 m2.

Jsou požadovány následující práce:
- Oprava prasklin na stěnách a stropu tmelením a následným přebroušením.
- Oprava stěn před malováním, tmelení, štěrkování, penetrace.
- Malování stropu a stěn barva bílá disperzní.
- Izolace zateklých skvrn.
- Stavba a pronájem lešení.
- Úklid staveniště a likvidace odpadů.

Termín dokončení prací do 10. 12. 2016. Cena zakázky je stanovena dle Vaší kalkulace 
na max. 73.000,- Kč včetně DPH.

Pro informace volejte technického referenta odboru majetkového p. Valu na tel. číslo 
který je odpovědný za převzetí hotových prací.

Toto plnění bude použito pro činnosti, které nejsou předmětem daně dle § 92e 
zákona č.235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Děkuji

Ing. Čestmír Blažek 
vedoucí odboru

Vyřizuje: Vítězslav Vala -  referent OM 
Kontakt:

Objednávku osobně převzal a souhlasí s jejím obsahem a zadáním dne 20. 11. 2016: i


